ΠΟΛΥΧΡΗΣΤΙΚΟΣ ΠΑΓΚΟΣ ΓΙΑ ΤΗ ΚΟΥΖΙΝΑ ΤΗΣ HOMECRAFT (Κωδικός 
369) 

14 

29.  ΑΝΟΙΧΤΗΡΙ ΚΟΝΣΕΡΒΑΣ ΜΕ ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ (Κωδικός 370) 20 

30.  ΔΑΚΤΥΛΙΕΡΑ (Κωδικός 371) 17 

ΠΑΚΕΤΟ 6 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΜΕ Φ.Π.Α.) 
ΕΚΑΤΟΝ  ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ  ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ   ΕΥΡΩ ΚΑΙ  ΕΞΙ  ΛΕΠΤΑ 

(170.144,06€) 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΩΝ 

1.  ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΗ (Κωδικός: 221) 7 

2.  ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΣΠΟΡΩΝ ΓΚΑΖΟΝ (Κωδικός: 222) 5 

3.  ΜΠΕΚ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ (Κωδικός: 223) 36 

4.  ΨΑΛΙΔΙ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ (Κωδικός: 224) 6 

5.  ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ ΚΛΑΔΟΤΕΜΑΧΙΣΤΗΣ (Κωδικός: